
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE

EV. Č. OBJEDNAVATELE S588/24, ZHOTOVITELE

Technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým
trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lázně

Číslo smlouvy Objednatele: S588/24-1 Číslo smlouvy Zhotovitele:

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
Zastoupené: starostou města Martinein Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba o rávněná 'ednat ve věcech technick 'cli:

Dále jen Objednatel

1.2 Zhotovitel:

PROLENLAX s.r.o.
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČO: 263 42 057, DIČ: CZ 263 42 057
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná je nať ve vecec 1 sin uvnic i: Jaroš av Karasek, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

- tel.: 722 065 259

Dále jen Zhotovitel

2 Předmět a účel dodatku
Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 19. 12. 2024 smlouvu o dílo s tím, že předinětem díla je závazek
zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu
,,Technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lázně".

Tímto dodatkem se mění rozsah plnění, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly
skutečnosti, které nebylo možno předvídat (projektová dokuinentace byla upravena dle požadavků
vodoprávního úřadu, aby mohlo být vydáno jeho souhlasné stanovisko ke stavebníinu řízení). S tím je spojená
změna v rozsahu plnění díla dle změnového listu č. l.

l



Smluvní strany konstatují, že v důsledku výše uvedeného došlo po jejich dohodě k rozšíření i snížení rozsahu
prací dle přiloženého soupisu. V návaznosti na to se smluvní strany dohodly na souvisejících úpravách
smlouvy o dílo, a to tak, že se mění a nahrazuje následující část smlouvy v souladu s čláiikem 17., bodem 17.1.
takto:

3 Úpravy smlouvy dotčené dodatkem

Článek 2. odst. 2.2 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněníin:

2.2 Ro::sah plnění ::ávcekuje určen dokumentací

a) Zadávací dokumentací k veřejné mká:ce ,, Technické ::hodnocenífotbalového hřiště s umělým
trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lá:ně".

b) Projektovou dokumentací " Technické ::hodnocenífotbalového hřiště s UMT.' areál Viktoria,
Mariánské Lá:ně odMSP Projekty s.r.o., Chválenice 17, 332 05 Chválenice, 10-2023 ".

c) Změnovým listem č. 1

Článek 3. odst. 3.1 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

3.1 Cena dílaje stanovena v souladu s obecně :úva:mými právními předt'isy aje oběma smluvními stranami
dohodnuta ve výši.'

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ::e dne

cena celkem bé:: DPH 32 572 460,26 Kč
sa::ba DPH 21%
výše dph 6 840 216,65 kč
cena celkem včetněDPH 39 412 676,91 KČ

Cena díla se v::hledem ke skutečnostem popsaných v čI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:
Cena dodatečných stavebních prací
celkem bé:: DPH 458 378, 71KČ
sa::ba DPH 2/ %
výše dph 96 259,53 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetněDPH 554 638,24KČ

Cena neprováděných stavebních prací
celkem bé:: DPH 458 378, 7/KČ
sa::ba DPH 2/ %
výše dph 96 259,53kč
Cena neprováděných stavebních prací celkem včetněDPH 554 638,24KČ

Nová celková cena ::a provádění dílaje.'
Cena celkem bé:: DPH 32 572 460,26KČ
Sa::ba DPH 2/ %
výše dph 6 840 216,65 kč
Cena celkem včetněDPH 39 412 676,9/ KČ

Cenyjsou platné po celou dobu realimce předmětu díla.

Smluvní strany konstatují, že v ostatním se smlouva nemění.

p' 'g' p' p' 'g' 'g' p'4. Ustanoveni spolecna a zaverecna

2



4.1 Tento dodatek je uzavřen okanůikein a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. l je
účinný okanůikein jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho uzavření
objednatel, nejpozději však do 10 pracovních dnů.

4.2 Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a neziněněna a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.3 Tento dodatek smlouvy je uzavřen elektronicky Součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

- Změnový list č. l.

4.4 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozuinitelný a na důkaz toho připojují své podpisy

Mariánské Lázně [dle cl. podpisu] Plzeň [dle cl. podpisu]

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně PROLENLAX s.r.o.
Samuel zabolotný Jaroslav Karásek
Místostarosta jednatel

3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:
Technické zhodnoceni fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

objekt:
DI - Úprava kanalizační stoky, opěrná stěna, tribuna

KSO: CC-CZ:
Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9 Datum:

Zadavatel: lČ: 00254061
Město Mariánské Lázně DIČ: CZ00254061

Zhotovitel: lČ: 26342057
PROLEMAX s.r.o. DIČ: CZ26342057

Projektant: lČ: 07807929
MSP Projekty s.r.o. DIČ: CZ07807929

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

MÉNĚPRÁCE: -458 378,71

VÍCEPRÁCE: 458 378,71

Cena CELKEM bez DPH: 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

objekt:
DI - Úprava kanalizační stoky, opěrná stěna, tribuna

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9 Datum:

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant: MSP Projekty s.r.o.
Zhotovitel: PROLEMAX s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

0,00

D.8 - M ÉNĚPRÁCE - Úprava kanalizační stoky -458 378,71

D.4 - VÍCEPRÁCE - Opěrná stěna 401 575,36

D.5 - VÍCEPRÁC E - Tribuna 56 803,35

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Technické zhodnoceni fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

objekt:
DI - Úprava kanalizační stoky, opěrná stěna, tribuna

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9 Datum:

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant: MSP Projekty s.r.o.
Zhotovitel: PROLEMAX s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

54 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 363,900 117,59 42 791,00
Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/122151102

p Poznámka k položce
Tribuna

d 1 Zemní práce -4 459,32
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -96,000 71,71 -6 884,16

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
2 K 115101301 l/min den -5,000 41,65 -208,25

3 K 119003131 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení m -20,000 35,24 -704,80

4 K 1 19003132 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění m -20,000 12,43 -248,60
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze5 K 119003215 m -20,000 67,48 -1 349,60
svařovaných trubek zrizeni
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze

6 K 119003216 m -20,000 36,88 -737,60svařovaných trubek odstraněni
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

7 K 131251202 m3 -8,800 605,35 -5 327,08tez|te|nost| l skupiny 3 pres 20 do 50 m3

8 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -12,240 225,00 -2 754,00Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo9 K 1 74151101 m3 -2,000 128,79 -257,58kolem objektu v těchto vykopavkach
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

55 K 174151101 m3 108,800 128,79 14 012,35kolem objektu v těchto vykopavkach
p Poznámka k položce

TRIBUNA

d 3 Svislé a kompletní konstrukce -44 429,31

10 K 358325114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu m3 -1,000 5 610,15 -5 610,15

11 K 359321113 Obezdívka stok ze železobetonu se zvýšenými nároky na prostředí v ocelovém plášti pro protlačení tř. C 30/37 m3 -3,000 6 792,72 -20 378,16

12 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m -150,000 30,61 -4 591,50

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m -150,000 92,33 -13 849,50

d 4 Vodorovné konstrukce -8 442,24

14 K 452112122 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus -6,000 955,44 -5 732,64

15 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus -2,000 490,80 -981,60

16 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus -4,000 432,00 -1 728,00

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 615,57

17 K 6166331 11 Vnitřní úprava povrchu stok stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, světlá výška stoky do 1500 mm m2 -4,004 653,24 -2 615,57

d 8 Trubní vedení -188 105,26
18 K 810491811 Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu dn přes 800 do 1000 m -1,000 521,91 -521,91

19 K 892512122 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky vejčitými dn 700/1050 úsek -2,000 4 049,81 -8 099,62

20 K 894410124 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1500, výšky 1840 mm kus -1,000 6 841,55 -6 841,55
dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 150cm přímé 180x158,5 max. zaústění potrubí V70/105

21 M 59224443 kus -1,000 78 000,00 -78 000,00
cechcova výstelka

22 M 59224342 těsnění e/astomerové pro spojeni" šachetních dílů DN 1500 kus -2,000 1 980,00 -3 960,00

23 K 894410220 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1200, výšky 250 mm kus -1,000 970,49 -970,49

24 M 59224513 skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x25x15cm, se stupadly kus -1,000 7 200,00 -7 200,00

25 K 894410222 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1200, výšky 1200 mm kus -1,000 3 201,59 -3 201,59

26 M 59224512 skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x100x15cm, se stupadly kus -1,000 15 480,00 -15 480,00

27 K 894410304 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1500 kus -2,000 2 310,38 -4 620,76

28 M 59224434 deska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační 180/62,5x16,5cm kus -2,000 15 960,00 -31 920,00
Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400

29 K 899104112 E600 ' kus -2,000 4 044,67 -8 089,34

30 m 28661935 poklop šachtový litinový dn 600 pro třídu zatížení D400 kus -2,000 9 600,00 -19 200,00

d 9 Ostatní konstru Kce a práce, bourání -5 292,39

31 K 977213713 Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových ve výkopu vejčitých kolmý řez dn 700/1050 kus -1,000 5 292,39 -5 292,39

d 997 Přesun sutě -2 654,38

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -3,700 203,80 -754,06

33 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t -88,800 8,90 -790,32
každý další započatý 1 km přes 1 km

34 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t -3,700 300,00 -1 110,00
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

d 998 Přesun hmot -7 094,83

35 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo t -22,595 314,00 -7 094,83
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

d p1 Úprava výústního objektu 220 302,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti
40 K 131213702 m3 -4,400 1 073,04 -4 721,38

l skupiny 3 nesoudržných
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

41 k 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 -4,400 256,25 -1 127,50
do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

42 k 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3 -66,000 20,00 -1 320,00
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3 z

43 K 167151111 m3 -4,400 45,25 -199,10
hornin třídy tezitelnosti l, skupiny 1 až 3

44 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -7,920 225,00 -1 782,00
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku

45 K 1 741 12102 m3 -4,125 715,18 -2 950,12
ve vrstvach se zhutnenim v uzavřených prostorach s urovnanim povrchu zasypu

46 M 58380750 kámen lomový regulační t -9,075 2 400,00 -21 780,00
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader

36 K 321321216 přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového m3 -4,850 9 500,00 -46 075,00
pro konstrukce bílých van tř. c 30/37
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor,

38 K 321351010 spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, m2 -11,000 1 486,66 -16 353,26
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor,

39 K 321352010 spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, m2 -11,000 191,89 -2 110,79
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
37 K 321368211 elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních t -0,650 49 785,55 -32 360,61

konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

51 K 339921133 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m 6,000 3 357,56 20 145,36
Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/339921133

52 M 59228416 palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 1500mm kus 35,000 1 280,00 44 800,00

49 K 339921134 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm m 22,700 4 300,00 97 610,00
Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/339921134

50 M 59228417 palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 2000mm kus 130,000 1 630,00 211 900,00
Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z

53 K 434313115 m 12,000 2 260,00 27 120,00
betonu tr. C 20/25

Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/434313115

48 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t -9,846 253,23 -2 493,30

47 K p1.1R D"M Dočasné přeústění potoku vč.odstranění m2 -20,000 2 400,00 -48 000,00

Strana 5 z 5


